
 
UCHWAŁA NR XXV/210/2016 

 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Zmienia się §1 pkt 5 lit. i uchwały Nr XIX/154/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu 

z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej gminy Złocieniec, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„i) 8,00 zł za dobę za przyłącze prądu;”. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

        Mirosław Kacianowski 

 

 

 
 

 


